F priuati lumine fidei fatentur se dissentire, dum ipsi parati sunt credere Deo, si ipse dicat aliquid non credat, vel dixerit articulos fidei &c. hoc non creditur, licet credant Deum esse primam, & summam ueritatem ipsa prima ueritate ut reuelatrice coram aliis.

A D P R I M U M ergo dicendum, quod ea quae pertinent ad humanitatem Christi, & ad sacramenta Ecclesiae, vel ad quascunq; creaturas, cadunt sub fide, in quantum per haec ordinamus ad Deum, & eis etiam assentimus propter diuini veritatem.

E T S I M I L I T E R dicendum est ad Secundum de omnibus illis, quae in sacra scriptura traduntur.

G

A D T E R T I U M Dicendum, quod etiam charitas diligit proximum propter Deum: & sic obiectum eius proprium est ipse Deus, ut infra dicitur.*

ARTICVLVS II.

Vtrum obiectum fidei sit aliiquid complexum per modum enunciabilis.

H

A D S E C U N D U M sic proceditur. Videtur quod obiectum fidei non sit aliiquid complexum per modum enunciabilis. Obiectum, fidei est reuelans prima, sicut dictū

canti, tanquam in ratione omnium credendorum in Ioann. 5. Qui credit in filium Dei, habet resolutio fidei. Et si haec aduertiferas Durandus in 24. dictum, articulo primo, non dixerit, quod prima in alia, & ad quod fit ultima resolutio creditum articulam regi, a Spiritu sancto. Nam distinguendo licet affinare, & proponere: & rursum propoundinge, in quo ad nos, apparet primo, quod Deus ipsius proponens simpli citate ea que sunt fidei: & deo ad quod ipse propositum haec, non illa. Apparet et quo ad nos, quibus Deus per seipsum non propositum propositum Apostolis, & Propheticis, sed per Ecclesiam regi a Spiritu sancto, est intelligendum, quod credenda nobis. Apparet etiam, quod re ualens omnibus creditibus, est, quia Deus tet ex dictis. Manifesta autem haec sunt ex iustis. Per quod fides in nobis, & Apotholos, & Propheticis, & ac per hoc in idem resolutio. Contra medium dictum deo, non ideo creditum, quia Ecclesiam regi dicit: sed quia Deus dixit. ergo Secundo ex dictis ueteris, & noui testamenti. Tertio ex dictis Ecclesiam regi a Spiritu sancto, ideo credimus: quodrum quae Deus dixit. Vnde ad hoc conuenit dicendum quod Deus dixit, quia Ecclesia proponens Deum, est erit circulus. Non obstat, inquam, quia hoc possit ponere tantum: & hoc nobis. Illud autem est ut credere, & affinare, & utrumque simpliciter. Fidei actus, & obiectum attendunt principali per se, & simpliciter: quoniam secundario ea, que sunt obiectum complexum, scilicet subiectum conchinfonsum ad conclusio complexa. Hac enim diffinatur et deinde

* Super Questionis prima Articulum secundum

I N arti. 2. Aduerte, quod distinctione facta in libro de deo ex parte rei, & ex parte nostri, non coincide: ne illa de quo creditur, & quod creditur, nec concordat illa, ut illa uirtutur. Durandus in 24. dicto, aenam obiectum fidei, de quo creditur, est incomprehensibilis, est complexum: sicut obiectum scientie, & scientie complexum scilicet subiectum conchinfonsum ad conclusio complexa. Hac enim diffinatur et deinde